

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Содержание городских территорий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	12	0	208	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	226	226	0	18	0	208	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
	<i>Специалисты</i>																						
116	Специалист по взаимодействию с контролирующими органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производство																						
	<i>Обслуживающий персонал</i>																						
	<i>Отдел по вывозу ТКО</i>																						
117	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Контрольно-пропускной пункт</i>																						
119А	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А (119А)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123А (122А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А (122А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125А (122А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Основной персонал																						
	<i>Специализированное подразделение по обеспечению безопасности дорожного движения</i>																						
126А	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
127А (126А)	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
128А	Дорожный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
129А (128А)	Дорожный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
130А (128А)	Дорожный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
131А (128А)	Дорожный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
132А (128А)	Дорожный рабочий	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Отдел по вывозу ТКО</i>																						
133А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134А (133А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Ремонт дорог</i>																						
	<i>Участок механизированной подготовки</i>																						
135	Машинист автогудронатора (7316ВО 25)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
136	Машинист автогудронатора (7317ВО 25)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
137	Машинист катка свыше 9 тн. (Каток вибрационный XCMGYZ 14JC, 1022 BT 25)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138	Машинист катка свыше 9 тн. (Каток пневмошинный XCMG YL	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	16С, 1023 ВТ 25, 2007)																						
139	Машинист катка до 9 тн. (Каток самоходный комбинированный двухосный ZDM-7.7-VC, 0397BP 25, 2022)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140	Машинист катка до 9 тн. (Каток дорожный самоходный DM-03-VC, 7318 ВО 25, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141	Машинист катка свыше 9 тн. (Каток вибрационный двухосный RV-15-DT, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142	Машинист дорожной фрезы W 100 (Фреза дорожная WIRTGEN W100, 6862BT 2, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Участок № 2 (укладка асфальта)																						
143	Машинист катка свыше 9 тн. (Каток самоходный двухосный двухвальцовый ZDM-10-VD, 0398BP 25, 2021)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Автотранспортный участок																						
144	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЗИЛ 433362 ПР-1, С374BC 25, 1997)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (NISSAN DIESEL, X235AH 125, 1993)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ (ДМК-40-03), У495МУ 25, 2004)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
147	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ (ДМК-40-03), У496МУ 25, 2004)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
148	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(ДМК-40-03), У302ЕВ 125), 2009)																						
149	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405А, У313ЕВ 125, 2009)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
150	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405А, У318ЕВ 125), 2009)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
151	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405В, С569ЕС 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405В, Х139АЕ 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
153	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405В, Х140АЕ 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
154	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405В, Х142АЕ 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 65115-62 ЭД405В, Х144АЕ 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	65115-62 ЭД405В, X145AE 125, 2010)																						
157	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ДМК-65 КАМАЗ 692114, О599ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
158	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ДМК-70 КАМАЗ 69212А, О607ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
159	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ДМК-70 КАМАЗ 69212А, О608ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
160	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ДМК-70 КАМАЗ 69212А, О611ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
161	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КДМ-7881.05 КАМАЗ 53605, В374НМ 125, 2017)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
162	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (КДМ-7881.05 КАМАЗ 53605, В375НМ, 2017)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
163	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД 300АК Камаз, М041ОЕ 125, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
164	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД500АК	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	КАМАЗ 65115-А5, М092ОЕ 12, 2019)																						
165	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД 300АК Камаз, М021ОЕ 125, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
166	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД 300АК Камаз, М032ОЕ 125, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
167	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД 500АК КАМАЗ, М079ОЕ 125, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
168	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД 500АК КАМАЗ, М082ОЕ 125, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
169	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД244КМ КАМАЗ 53605-А5, Н583НР 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
170	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД244КМ КАМАЗ 53605-А, Н584НР 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
171	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД-405В КамАЗ-65115-62, Х143АЕ 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
172	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД244КМ КАМАЗ 53605-А5, Н587НР 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173	Водитель большегрузной	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД244КМ КАМАЗ 53605-А5, Н599НР 125, 2018)																						
174	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С783НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
175	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С860НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С874НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
177	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С884НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
178	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С892НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
179	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, 903НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
180	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД300АК КАМАЗ 53605-А5, С906НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД500АК КАМАЗ 65115-А5, С778НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
182	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД500АК КАМАЗ 65115-А5, С784НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
183	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (ЭД500АК КАМАЗ 65115-А5, С787НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (МКДУ-6 на КАМАЗ 43255-А3, С886ЕС 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
185	Водитель большегрузной комбинированной дорожной машины свыше 10 тн. (МКДУ-6 на КАМАЗ 43255-А3, Р463ОР 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
186	Машинист (оператор) крана манипулятора г/п свыше 5 тн. (HINO 300 4364JJ, А959МА 125, 2011)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
187	Машинист автогрейдера до 240 л.с. (ГС-10.07, 3950ВО 25, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Машинист автогрейдера до 240 л.с. (ГС-14.02, 3949ВО 25, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189	Машинист автогрейдера до 240 л.с. (ГС-14.02, 3951ВО 25, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Машинист автогрейдера до 240 л.с. (ДЗ-98 В.00172, 8104ВТ 25, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
191	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-2310 Соболь,	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	О6300Т 125, 2020)																						
192	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, K222AX 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O6900Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O6920Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O6970Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
196	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O7100Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
197	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O7110Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
198	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, O7160Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
199	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, C393EC 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-236324 UAZ Profi, г/н C444EC 125, 2019 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
201	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-Соболь, г/н О6690Т 125, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
202	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-Соболь, О6720Т 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
203	Водитель дежурного легкового автомобиля (LADA 2131. LADA 4x4, K494BT 125, 2009)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
204	Водитель дежурного легкового автомобиля (MAZDA BONGO,	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	B205BX 125, 2000)																						
205	Водитель дежурного легкового автомобиля (MITSUBISHI CANTER, C082KA 125, 1989)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
206	Водитель дежурного легкового автомобиля (TOYOTA HIACE, C015EC 125, 1994)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
207	Водитель дежурного легкового автомобиля (TOYOTA MARK II, K486EH 125, 1993)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ – 31105, H152HH 25, 2005)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-220695, C732CC 25, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
210	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-220695, B829BX 125, 2009)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
211	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ-220695, C623EC 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212	Водитель дежурного легкового автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER, E310MX 125, 2000)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
213	Водитель дежурного легкового автомобиля (LADA 210740, K493BT 125, 2009)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
214	Водитель дежурного легкового автомобиля (ТОЙОТА ЛАНД КРУЗЕР, C 444 EC, 2019)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
215	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-СА3-2507, O639OT 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
216	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-СА3-2507, O640OT 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
217	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-С41R13, O646OT	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	125, 2020)																						
218	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-С41R13, О647ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
219	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-С41R13, О649ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
220	Водитель дежурного легкового автомобиля (ГАЗ-С41R13, О650ОТ 125, 2020)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
221	Водитель дежурного легкового автомобиля (KIA Bongo III, C806EC 125, 2010)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
222	Водитель дежурного легкового автомобиля (Передвижная мастерская (дежурка), ГАЗ 4732, С436НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
223	Водитель дежурного легкового автомобиля (Передвижная мастерская (дежурка), ГАЗ 4732, С506НО 125, 2018)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
224	Водитель дежурного легкового автомобиля (Передвижная мастерская (дежурка), ГАЗ 4732, г/н С515НО 125, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
225	Водитель дежурного легкового автомобиля (Передвижная мастерская (дежурка), ГАЗ 4732, г/н С522НО 125, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226	Водитель дежурного легкового автомобиля (Передвижная мастерская (дежурка), ГАЗ 4732, г/н С519НО 125, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
227	Водитель дежурного легкового автомобиля (УАЗ, 390945, г/н С910СС 25, 2012 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
228	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 342С4, г/н 6903ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
229	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 342С4, г/н 3954ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
230	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 342С4, г/н 3955ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
231	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 342С4, г/н 3956ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
232	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 332В, г/н 7089ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
233	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 332В, г/н 7085ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
234	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 6902ВТ 25, г/н 342С4, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
235	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 37 лаповый, г/н 6833ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
236	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 332В, г/н 7087ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
237	Машинист погрузчика до 200 л. с. (Амкодор 342С4, г/н 4873ВО 25, 2019 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
238	Машинист погрузчика до 100 л. с. (Амкодор 37, г/н 6831ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
239	Машинист погрузчика до 100 л. с. (Амкодор 211Е, г/н 3909ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
240	Машинист погрузчика до 100 л. с. (Амкодор 211Е, г/н 3910ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
241	Машинист погрузчика до 100 л. с. (Амкодор 211Е, г/н 3908ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
242	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 4338ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
243	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 5404ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
244	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6693ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
245	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6694ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
246	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6697ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6698ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
248	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6699ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
249	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7301ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
250	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7302ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
251	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7305ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
252	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7307ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
253	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7309ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
254	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7310ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
255	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7311ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
256	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7312ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7314ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
258	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7326ВМ 25, 2008 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
259	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6909ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
260	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6910ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
261	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6911ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
262	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6912ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
263	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 6913ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
264	Машинист трактора до 100 л. с. (УТО-SG254, г/н О382ВТ, 2011 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
265	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-320.4М, г/н 8263ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
266	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-320.4М, г/н 3777ВО 25, 2019 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
267	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 3944ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
268	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 3945ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
269	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 3946ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
270	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 3947ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
271	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 3948ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
272	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8253ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
273	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8254ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
274	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8255ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
275	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8256ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
276	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8257ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
277	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8258ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
278	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8259ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
279	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8260ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
280	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8261ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
281	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 8262ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
282	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7095ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
283	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7110ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
284	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7132ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
285	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7133ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
286	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7140ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
287	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7141ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
288	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7142ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
289	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7143ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
290	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7144ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
291	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7145ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
292	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7146ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
293	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7169ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
294	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7170ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
295	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7092ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
296	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7093ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
297	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7094ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
298	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7107ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
299	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7108ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
300	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7109ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
301	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7111ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
302	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7134ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
303	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7135ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
304	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7136ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
305	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7137ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
306	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7138ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
307	Машинист трактора до 100 л. с. (МТЗ-82.1, г/н 7139ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
308	Водитель большегрузной подметально-уборочной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ-53605-А5,	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	г/н О098ОУ 125, 2020 г/в)																						
309	Водитель большегрузной подметально-уборочной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ-53605-А, г/н О104ОУ 125, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
310	Водитель большегрузной подметально-уборочной машины свыше 10 тн. (КАМАЗ 43253-А3, ЭД244К, г/н У302ЕВ 125, 2009 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
311	Водитель большегрузной подметально-уборочной машины свыше 10 тн (МБП-50121-02 коммунальная машина, г/н У303ЕВ 125, 2009 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
312	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (ВКМ 2020, г/н 2260ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
313	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-800 К, г/н 3707ВН 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
314	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (SCHMIDT SWING 200+COMPACT, г/н 3705ВН 25, 2011 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
315	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (ВКМ 2020, г/н ВО2260 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
316	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (АНТ 750, г/н 7067ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
317	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (АНТ 750, г/н 7068ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
318	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(ANT 750, г/н 7069ВО 25, 2020 г/в)																						
319	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-800А-1, г/н 7083ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
320	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7071ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
321	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7072ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
322	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7073ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
323	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7074ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
324	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7075ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
325	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-1200А-1, г/н 7076ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
326	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-800А-1, г/н 7081ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
327	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-800А-1, г/н 7082ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
328	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(МКСМ-800А-1, г/н 7084ВО 25, 2020 г/н)																						
329	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (МКСМ-800А-1, г/н 7077ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
330	Машинист подметально-уборочной машины до 100 л.с. (УКМ-2500М, г/н 7172ВО 25, 2020 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
331	Машинист экскаватора (АМКДОП 732, г/н 4870ВО 25, 2019 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
332	Машинист экскаватора (Амкодор 732, г/н 3952ВО 25, 2018 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
333	Машинист экскаватора (JCB 3СХ SITEMASTER SUPER, г/н 8754 ВТ 25, 2010 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
334	Машинист экскаватора (EW-1400А, г/н 4875 ВО 25, 2019 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
335	Машинист (оператор) крана манипулятора г/п до 5 тн. (MITSUBISHI FUSO FIGHTER, г/н Х570КЕ 25, 1994 г/в)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.04.2025